

## UZASADNIENIE

Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Ząbkowickiego na lata 2008-2013 określa zadania inwestycyjne planowane do realizacji przez Powiat Ząbkowicki w okresie od 2008 do 2013 roku.

Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Ząbkowickiego ma na celu uporządkowanie polityki inwestycyjnej powiatu na najbliższe lata. Uwiarygodnione zostaną wszelkie zamierzenia rozwojowe powiatu przez przypisanie poszczególnym przedsięwzięciom inwestycyjnym harmonogramu finansowania oraz określenia możliwości finansowych Powiatu Ząbkowickiego

Zmiany Wieloletniego Programu Inwestycyjnego wynikają z uszczegółowienia zadań inwestycyjnych w związku z postępem przygotowań do realizacji inwestycji oraz dostosowaniem zakresu wpisanych zadań do ogłaszanych naborów projektów, które ubiegają się o dofinansowanie z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

Wprowadzane tą uchwałą zmiany podyktowane są koniecznością dostosowania zakresu zadań inwestycyjnych Powiatu Ząbkowickiego w związku z przygotowaniem projektów, które będą zgłaszane w ramach naborów:

w Priorytecie 3 „Transport” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego, Działanie 3.1 – „Infrastruktura drogowa” (budowa i modernizacja dróg mających na celu poprawę dostępności do miejsc atrakcyjnych turystycznie o znaczeniu regionalnym lub ponadregionalnym) w terminie do 13.10.2008r.

oraz w Priorytecie 12 - Bezpieczeństwo zdrowotne i poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia Programu Operacyjnego „Infrastruktura i Środowisko”, Działanie 12.1 – Rozwój Systemu Ratownictwa Medycznego (zakup specjalistycznych środków transportu sanitarnego wraz z wyposażeniem na potrzeby zespołów ratownictwa medycznego) w terminie do 30.09.2008r.

Uchwalenie przez Radę Powiatu Ząbkowickiego zmian Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pozwoli Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego na przygotowanie inwestycji do realizacji oraz ubieganie się Powiatu Ząbkowickiego o współfinansowanie przez Unię Europejską poszczególnych zadań. Uchwała stanowić będzie załącznik do dokumentacji wniosków aplikacyjnych.

*Andrzej Rapacz*